bilibus computata ut dicitur in multis quod annis examinata: uere nobis tradita sunt: generatione post generationem: ut Job etiam dixit. F. Hecce mea sunt uel tua? Astro. Vera catolico rum auctoritate firmata nostra arbitror. audi et quo animo: cum praeuidissent futurum diluvium Seth aliique sapientes: scientias & maxime astrologiam lapidibus inscripsere: & ut refert Abi denus istoricus. Sosistrus princeps saluare secupiens cum a Saturno astrologo accepisset maginam uim ad inodum aquarum futuram ad armeniam nauigio confugiebat naturali instinctu tanquam ad altorem locum: sed aque ipsum in via oppresse runt: non recte de toto premonitus: licet deus publica signa de futuro diluvio in celo fecisset sua infinita clementia. at Noe scientia astrorum eruditus maxime premonitus de futuro diluvio formaliter a deo de tempore & modo Archam miro ingenio & artibus mathematicis fabricata in: ut a sapietissimo Moyse describitur ascendit cum suis iusta dei preceptum: & ad barum uel Parum armeniae montem consurgit & euasit nutu dei: natus illa adhuc ut dicit Eusebius pamphili inuenitur in armenia: cuius ligna remedium hominibus aduersus multos morbos mirabiliter afferunt. F. Quid hec ad rombum. Astro. Videlicet audiri quae antiqua sit hec scientia: & amicis dei demonstrata: Noe Enoc primo & post habrae Moysi ergo & nobis esse debet collenda. F. Dic aures arrigo. Astro. Rursus cum primos homines longis temporibus Moyses uixisse afferat huius rei testes grecorum & barbarorum istoricos quos nominat Iosephus citauit: Nullus inquit breuitatem uitae nostrae considerans: scribi opinetur tam magno annorum numero Priscos uixisse. uirtutis enim gratia & ut res posteris perutiles gloriosasque relinquenter: & astrologiam geometriamque pariter inuenirent: longa sibi diuinatus uita largita fuit. Moyses rursus & Berosus caldeus qui Caldaice defloruit late uitam habrae conscripserunt. decima inquit Berosus generatione post diluvium preclarus quidam iustusque vir & singulari celestium doctrina praeditus apud Caldeos fuit de patre autem nostro: quanvis non nominet scribit: ut Iosephus testatur capitulo decimoquinto. Hecce uero librum de habraam scriptum reliquit: plura que huc eadem affir-